MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 147 / 2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)

Nº do Protocolo: 23366.000793/2025-80
Ibirubá-RS, 20 de outubro de 2025.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS IBIRUBÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFRS nº 138/2024 - DOU, de 28/02/2024, juntamente com a
Comissão eleitoral do IFRS - Campus Ibirubá, torna público a relação final das inscrições
homologadas referente ao Edital 37/2025 - Processo eleitoral para escolha de membros
da representação local da Comissão Interna de Supervisão da carreira PCCTAE (CIS), do
IFRS - Campus Ibirubá:

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO

Andressa Fouchy Schons

Fernanda Pereira Rosa

Maurício Lopes Lima

Miridiane Wayhs

Morgana Doneda

Fernanda Isabel Royer
Lucas Wohlmuth Alves dos Santos

Vanessa Bugs Gonçalves
Comissão Eleitoral - Portaria CIBI/IFRS nº 199, de 19 de setembro de 2025

(Assinado digitalmente em 20/10/2025 14:51 )
FERNANDA ISABEL ROYER

ASSISTENTE DE ALUNO
CRA-IBI (11.01.11.01.03)

Matrícula: 2344667

(Assinado digitalmente em 20/10/2025 15:59 )
LUCAS JARDEL JOSE WOHLMUTH ALVES DOS

SANTOS
TECNICO DE LABORATORIO AREA

CTI-IBI (11.01.11.03.01)
Matrícula: 2328168

(Assinado digitalmente em 20/10/2025 14:43 )
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR
IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: 2037434

(Assinado digitalmente em 20/10/2025 14:29 )
VANESSA BUGS GONCALVES

PEDAGOGO-AREA
CAE-IBI (11.01.11.01.06)

Matrícula: 3184067

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 147, ano: 2025, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

20/10/2025 e o código de verificação: b08c8de017

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf